
  
  Prot. n. ____________-VII/1   Foggia,  
   
   
  Rep. D.R. n. _________-2021  

Direttore generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 

Area Risorse Umane 

Dott. Matteo Di Trani 

 

Servizio Reclutamento Personale Docente 
Dott.ssa Giselda Florio 

 
Oggetto 

D.R. n. 1487-2021 di nomina Commissione giudicatrice della procedura valutativa per la copertura di n. 
1 posto di professore universitario di seconda fascia mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, comma 6, 
della Legge 240/2010 - settore concorsuale 13/B2 “Economia e gestione delle imprese” – settore 
scientifico-disciplinare SECS-P/08 “Economia e gestione delle imprese”. Rettifica 

IL RETTORE 
 
VISTA  la legge 30.12.2010, n. 240; 
VISTO  lo Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO il Codice Etico e di Comportamento dell’Università di Foggia; 
VISTO  il “Regolamento relativo alle procedure di chiamata dei professori di prima e 

seconda fascia” di questa Università; 
VISTO il Decreto Rettorale n. 814-2021, prot. n. 27811-VII/1 del 05.06.2021, con cui 

è stata indetta, tra l’altro, la procedura valutativa per la copertura di n. 1 posto 
di professore universitario di ruolo di seconda fascia presso il Dipartimento di 
Economia dell’Università di Foggia, per il settore concorsuale 13/B2 “Economia 
e gestione delle imprese” – settore scientifico-disciplinare SECS-P/08 
“Economia e gestione delle imprese”, ai sensi dell’art. 24, comma 6, della legge 
n. 240/2010; 

VISTO il D.R. n. 1487-2021, prot. n. 51812-VII/1 del 03.11.2021 (pubblicato sul sito 
Web d’Ateneo in data 03.11.2021), con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della procedura valutativa di cui all’oggetto; 

ATTESO che, in particolare, nel suddetto D.R. n. 1487-2021, a causa di mero refuso, è 
stato menzionato il Dipartimento Economia, Management e Territorio anziché 
il Dipartimento Economia; 

RAVVISATA pertanto, l’opportunità di procedere ad una rettifica del già citato D.R. n. 1487-
2021;  

VALUTATO  ogni altro opportuno elemento, 
 

           DECRETA 
 

Per quanto enunciato in premessa, nel Decreto Rettorale 1487-2021, prot. n. 51812-VII/1 del 
03.11.2021, ove è scritto <Dipartimento Economia, Management e Territorio> leggasi 
<Dipartimento Economia >. 
                

           Il Rettore 

                                   prof. Pierpaolo LIMONE                                                             

                                                                                                                                                                                   

      Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 




		2021-11-05T09:58:42+0100
	Limone Pierpaolo




